
Uchwała Nr 4/2024 

Gminnej Komisji Wyborczej w Regnowie 

z dnia 02 marca 2024 roku 

w sprawie wezwania do usunięcia wady zgłoszenia listy kandydatów na radnych w okręgu 

wyborczym nr 5 w wyborach do Rady Gminy Regnów 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 431§1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r . - Kodeks wyborczy (Dz. U. 2023 r., 

poz.2408} Gminna Komisja Wyborcza w Regnowie w składzie: 

Przewodniczący - Alina Urszula Szczegulska 

Zastępca Przewodniczącego - Agnieszka Rokicka-Bednarek 

Członkowie : 

- Edyta Lisicka 

- Marzena Monika Niwińska 

- Judyta Anna Szydłowska 

uchwala, co następuje : 

Stwierdza wadę zgłoszenia listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 5 w 

wyborach do Rady Gminy Regnów dokonanego przez osobę zgłaszającą listę: pełnomocnika 

wyborczego Justynę Kamilę Dobrowolską reprezentującego Komitet Wyborczy Wyborców 

Jedność w Gminie Regnów polegającą na złożeniu oświadczenia lustracyjnego zamiast 

Informacji o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego. 

Wzywa się osobę zgłaszająca listę do usunięcia wskazanej wyżej wady w terminie 2 dni od 

daty doręczenia niniejszej uchwały. 

W przypadku nieusunięcia wskazanej wyżej wady w terminie Gminna Komisja Wyborcza w 

Regnowie odmówi rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym 

nr 5 w wyborach do Rady Gminy Regnów. 

UZASADNIENIE 

Dokonane w dniu 02 marca 2024 r. zgłoszenie listy kandydatów na radnych w okręgu 

wyborczym nr 5 w wyborach do Rady Gminy Regnów dokonane przez osobę zgłaszającą­

pełnomocnika wyborczego Justynę Kamilę Dobrowolską reprezentującego Komitet Wyborczy 

Wyborców Jedność w Gminie Regnów, w wyborach zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 

r. zawiera wadę polegającą na tym, że kandydat złożył oświadczenie lustracyjne zamiast 

Informacji o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego. 



Wadę tę Komisja stwierdziła na podstawie weryfikacji załącznika do zgłoszenia -

Oświadczenie Lustracyjne. 

Od niniejszej uchwały osobie zgłaszającej listę przysługuje prawo wniesienia odwołania do 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I w terminie 2 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości. 

Przewodniczący 

Zastępca Przewodniczącego 

Członkowie 

j (pieczęć komisji} 

O,~~O\J\,v\.. Ol . 01; A() l ~ 

r 10 J)c~\D~l,~ 

2 


